
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie odmowy umorzenia pozostałych do spłaty należności z tytułu opłaty adiacenckiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz §8 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. zmienionej 
uchwałą nr XLII/405/2014 Rady Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały 
Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 
Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odmówić Dłużnikowi umorzenia pozostałych do spłaty należności w wysokości 3.768,00 zł (słownie: trzy 
tysiące siedemset sześćdziesiąt osiem złotych) z tytułu opłaty adiacenckiej określonej w decyzji Wójta Gminy 
Iława nr RLP.6725.2.22.2019 z dnia 10 października 2019 z uwagi na nie wystąpienie w niniejszej sprawie 
przesłanki ważnego interesu zobowiązanego, która byłaby okolicznością usprawiedliwiającą umorzenie w/w 
należności. W wyniku dokładnego zbadania przedłożonej przez Dłużnika dokumentacji oraz faktu, iż kilka działek 
powstałych w wyniku podziału Pani nieruchomości zostało już zbytych, stwierdzonym zostało, że w niniejszej 
sprawie nie istnieją przesłanki umorzeniowe opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 6819C59B-E3F7-44F7-8504-71277D59282B. Podpisany Strona 1




